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به میزبانی آذربایجان شرقی؛

مسابقات همخوانی و مدیحهسرایی دانشآموزان کشور در تبریز آغاز شد

مرحله نهایی پنجمین دوره مسابقات همخوانی و مدیحهسرایی دانشآموزان مراکز دارالقرآن کریم سراسر کشور به

میزبانی آذربایجان شرقی آغاز شد.

مرحله نهایی پنجمین دوره مسابقات همخوانی و مدیحه سرایی دانش آموزان مراکز دارالقرآن کریم سراسر کشور به میزبانی
آذربایجان شرقی آغاز شد.

مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگار مهر از آغاز مرحله نهایی پنجمین دوره مسابقات همخوانی و
مدیحه سرایی دانش آموزان مراکز دارالقرآن کریم سراسر کشور به میزبانی تبریز خبر داد.

جعفر پاشایی بیان کرد: مرحله نهایی پنجمین دوره مسابقات همخوانی و مدیحه سرایی دانش آموزان مراکز دارالقرآن کریم
سراسر کشور روزهای چهارشنبه و پنج شنبه ۶ و ۷ بهمن ماه به میزبانی تبریز بدون حضور دانش آموزان و به صورت مجازی در

حال برگزاری است.

وی ادامه داد: مرحله مقدماتی این دوره از مسابقات از آذرماه سال جاری آغاز شد و ۳۰ گروه پسر و۲۴ گروه دختر از ۳۱ استان به
صورت مجازی با دو اثر شرکت کردند.

مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی گفت: پس از داوری در مرحله مقدماتی، مسابقات ۱۶ گروه پسر راه یافته به مرحله
نهایی از استان های آذربایجان شرقی، کرمانشاه، یزد، فارس، سمنان، خراسان شمالی، البرز، خراسان رضوی، بوشهر، سیستان

و بلوچستان، اصفهان، خوزستان، کهکیلویه و بویر احمد، مازندران، کرمان و اردبیل امروز با قضاوت ۴ داور برگزار شد.

پاشایی افزود: ۱۵ گروه دختر راه یافته به مرحله نهایی از استان های آذربایجان شرقی، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، کهگیلویه
و بویر احمد، کردستان، خراسان جنوبی، خوزستان، مازندران، یزد، گلستان، مرکزی، قم، قزوین و سمنان فردا رقابت می کنند.

وی بیان کرد: برگزاری کارگاه آموزشی ویژه مدیران دارالقرآن تبریز با حضور اساتید بین المللی و محفل انس با قرآن با حضوری قاری
بین المللی استاد احمدی وفا در از جمله برنامه های فرهنگی برنامه ریزی شده برای پنجمین دوره مسابقات همخوانی و مدیحه

سرایی دانش آموزان مراکز دارالقرآن کریم سراسر کشور در تبریز است که بخشی امروز و بخشی فردا برگزار می شود.

مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی ادامه داد: امروز عصر نیز آئین رونمایی از نهضت تجهیز مراکز دارالقرآن استان در مدرسه
عفتیه تبریز برگزار شد.

وی گفت: آئین اختتامیه این مسابقات عصر فردا ۷ بهمن ماه در سالن اجتماعات دبیرستان نمونه دولتی طالقانی تبریز با حضور
مقامات وزارتی و استانی برگزار می شود.
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